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ASD SILVIA TREMOLADA APS

N. Codice

OCoO~NOOTA~AWNE

VA002
BS006
BG004
MI013

COo001
CR005
PV003
VA005
MI010

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI

Societa

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Briantea84 A.S.D.

Canottieri Baldesio Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Atleti
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TOTALE 101
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9
63
39
40
18

2
30
88

5

=
QO WOONUION

w
4]

294

[cNoNololoNoNoNoNe]

o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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